Urzedowka

Starostoa ® Pszczynskiego.

Wychodzi w kazda sobote. Prenumerata miesi¢gczna Za redakcj¢ odpowiedzialny:

1,20 zt. bez portorjum. Ogloszenia za wiersz trzylamowy za cze§¢ urzedowg sekretarz T u laj a.
lub jego miejsce 0,25 zt., =z obcych powiaiow 0,30 zi
Przyjmowanie ogloszen do S$rody.

Abonament przyjmuje kazdy urzad pocztowy. I drukiem firmy Aifons Lokay w Pszczynie.

Naktadem powiatu Pszczynskiego

Nr. 24 Pszczyna, dnia 16. czerwca 1934.

Czes¢ wurzegdowa

OGLOSZENIE.

Na podstawie uchwal Siaskiej Rady Wojewodzkiej z dnia 12 kwietnia 1934 r. L R W. 276
podaje do wiadomos$ci, co nastgpuje:

. Z dniem 31 marca 1934 r. zniesiono dotychczasowg instytucj¢ rejonowych Kierownikow
budowy szkol powszechnych przy Wydziatach Powiatowych w Katowicach, Tarnowskich Goérach,
oraz przy Wydziale Drég Powiatowych w Bielsku, ustanowionych zarzadzeniem z dnia 1 maja 1933r.
Nr. O. P. 1 — 486 106, a agendy ich przydzielono z dniem 1 kwietnia 1934 r. Wojewodzkim Urze-
dom Budownictwa Nadziemnego w Katowicach, Tarnowskich Goérach, Rybniku i Cieszynie.

II. Ze wzglgdu jednak na znaczna ilo$¢ budoéw szkolnych i1 mozliwos$¢ ich powigkszenia,
U. Woj.$81. angazuje od dnia 1 kwietnia 1934 r. na czas akcji budowlanej, nie dluzej niz na dwanascie mie-
sigcy, trzech inzynierow wzgl. budowniczych w charakterze inspektorow budowy szkét powszechnych
i przydziela ich do poszczegdélnych Wojewodzkich Urz¢gdow Budownictwa Nadziemnego, a mianowicie:

1) do Wojewodzkiego Urz¢du Budownictwa Nadziemnego w Katowicach na powiaty: katowicki,
pszczynski 1 $wigtochtowicki P. inz. Lucjana Timoftjewicza, dotychczasowego rejonowego
. kierownika budowy szkdét powszechnych przy Wydziale Powiatowym w Katowicach.

2) do Wojewodzkiego Urzgedu Budownictwa Nadziemnego w Tarnowskich Gorach na powiaty
tarnogorski i lubliniecki Wilhelma Dziewiora, dotychczasowego rejonowego kierownika budo-
wy szkoét powszechnych przy Wydziale Powiatowym w Tarnowskich Gorach.

3) do Wojewodzkiego Urz¢du Budownictwa Nadziemnego w Cieszynie na powiaty cieszynski i
bielski Marjana Majewskiego, dotychczasowego rejonowego kierownika budowy szk6ét pow-
szechnych przy Wydziale Drég Powiatowych w Bielsku.

Budowe, remont i urzadzenie wewngtrzne szkoét powszechnych na terenie powiatu rybnic-
kiego prowadzit bedzie we wtlasnym zakresie Wojewddzki Urzad Budownictwa Nadziemnego
w Rybniku.

Zadaniem inspektora budowy szkét powszechnych, podlegtego stuzbowo kierownikowi od-
nosnego Wojewoddzkiego Urzedu Budownictwa Nadziemnego bedzie przedewszystkiem udzielanie
zainteresowanym zarzadom gmin porad technicznych odno$nie do nadzorowanej budowy, remontu
i urzadzenia wewngtrznego szkoly, oraz wykonywanie §cislego nadzoru nad strong finansowg po-
wyzszych robot w mysl szczegdtowych instrukcyj, udzielanych przez Urzad Wojewodzki Slaski —
Wydzial Komunikacyjno-Budowlany, niezaleznie od ewentualnych instrukcyj Komisji budowlanej,
siniejacej przy Wydziale O§wiecenia Publicznego.
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Wszelkie nadktady pieni¢zne i subwencje na budoweg, remont i urzagdzenie wewngtrzne
szkot powszechnych be¢da asygnowane na rachunki biezace Starostwa do dyspozycji PP. Starostow,
a w odniesieniu do miast takze na konta P. K. O. Glownych Kas Miejskich do dyspozycji
PP. Burmistrzéw, wzgl. PP. Starostow.

) Naroste odsetki od przyznanych subwencyj nalezy wptacaé¢ na dochdod budzetu Wojew()dzt\ya
Slaskiego Cz. II. Dz. II. § 11. poz. 4. ,Inne dochody" i zawiadamiaé¢ o tern Urzad Wojewodzki Sl

Wyptaty beda mogly by¢ dokonywane w kazdym wypadku przez PP. Starostow, wzglednie
PP. Burmistrzow za aprobata PP. Starostow, na zasadzie dyspozycji odnos$nego inspektora budowy
szkot powszechnych kontrasygnowanej przez Kierownika Wojewoddzkiego Urz¢du Budownictwa
Nadziemnego, a na terenie powiatu rybnickiego tylko na zasadzie dyspozycji Kierownika W oje-
wodzkiego Urzedu Budownictwa Nadziemnego w Rybniku.

Pszczyna, dnia 19. kwietnia 1934 r.
Starosta: w z Dr. Riess
Nr. G. 32. — — — - =

Do

P.P. Burmistrzow i Naczelnikow Gmin
W powiecie.

Wykaz zalicencjonowanych buhaji i koztéw podaj¢ do wiadomosci celem ogloszenia go
w sposdéb w gminie praktykowany, oraz uwiadomienia pisemnego wtascicieli buhaji, ktorzy na rok
1934/35 uzyskali licencje.

Ze wzgledu na donioste znaczenie hodowli w dobie obecnej, oraz konieczno$¢ podniesie-
nia jakosci poglowia w tutejszym powiecie przypominam przepis Rozporzadzenia Policyjnego Pro-
wincji Slgskiej z 23. lutego 1912 r. Nr. 156. Urzedéwka Starostwa Pszczyhskiego Nr. 13. z 30. IIL
1912 r. w mys$l ktéorych beda karani grzywna do 60 zt wzglgednie w razie nie$ciggalno$ci aresztem
wszyscy wlasciciele buhaji nieobjetych licencja za dopuszczanie do obcych krow, oraz wtasciciele
krow, ktéorzy doprowadzaja do buhaji nie zalicencjonowanych.—§ 17. powyzszego rozporzadzenia.—

Buhajkéw starszych niz 8 miesigczne nie wolno wypuszczaé wspoélnie z obcem bydiem na
pastwiska. Rowniez ulegna karze Ci, ktorzy krowy chore lub silnie podejrzane o choroby zarazliwe
bez badania lekarza weterynaryjnego dopuszczaé bedg do stanowien, oraz wszyscy wlasciciele bu-
haji uznanych, ktéorzy w razie sprzedania, zabicia wzglgdnie wypadkdéw niezdolnos$ci, dalszego po-
krycia nie zgtosili o tern w przeciagu 5 dni przez Urzad gminny do Starostwa.

Wszyscy wlasciciele buhaji licencjonowanych musza posiada¢ ,ksiazeczki stanowien, i przy
pierwszem pokryciu wypisaé przez kalke zaswiadczenie — jedna kartka pozostaje w ksigzeczce,
druga kartke oddaje si¢ wtascicielowi pokrytej krowy z tern,' ze za pobrane skokowe w kwocie
3 zk. zobowiazany jest wtasciciel buhaja dopuszcza¢ do 2-krotnego powtdrzenia za darmo. W razie
dalszych powtdrzen (biegania si¢g) i doprowadzenia krowy do dalszego pokrycia wtasciciel buhaja
nie dopuszcza lecz przez Urzad gminny zglasza do Powiatowego Lekarza Weterynaryjnego w celu
zbadania krowy.

Rownoczes$nie zabraniam stanowienia jaldwek mniej jak 18-miesigcznych oraz uzywanie bu-
hajké6w mtodych uznanych przez komisj¢ licencyjna z terminem =za kilka miesigcy.

Gminy, ktéore niedoprowadzily buhaji przed komisje licencyjna lub posiadaja materjatu roz-
ptodowego za malo (liczac od 80 do 120 kréw maksimum) zobowigzane s3 do nabycie tegoz przez
zorganizowanie si¢ w Stowarzyszeniu. Blizsze informacje oraz statut mozna otrzymaé u powiato-
wego referenta rolnego w dnie targowe t. j. wtorek i piatek od godz. 8-mej dogodz. 12-tej w gma-
chu Starostwa.

Polecam pp. Burmistrzom i Naczelnikom gmin $ciste przestrzeganie powyzszych zarzadzen
oraz pouczenie o powyzszym wszystkich wtlascicieli buhaji i krow.

W razie kontroli pp. Burmistrzowie i Naczelnicy gmin przedloza komisji kontrolujacej wykaz
wlascicieli krow zamieszkatych na obszarze danego miasta lub wsi oraz wykaz wtlascicieli buhaji
licencjonowanych, a wtasdciciele buhaji uznanych przedtoza ksigzeczki stanowien krow iswiadectwo
uznania buhaji.

Pszczyna, dnia 15. czerwca 1934 r.

Starosta, w z Dr. Riess.



Wykaz zalicencjonowanych buhaji.

Gmina

Mikotow
¥y
=
Laziska Gorne
1 Dolne
¥y
|4
YL aziska Dolne

T

Wyry

Zgéfl

W

¥
Krélowka
Woszczyce
Gardawice

n

W

Piasek

W

W

Starawies

W
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Imi¢ 1 nazwisko

wtlasciciela buhaja

Brandys Jozef
Brandys Jozef
Lubina Jan
Sikora Jan
Hapeta Ludwik

Ucka Jozef
Mendecki Franciszek
Pucher Andrzej
Lazar Jozef )

Kopiec Franciszek ;
Bromboszcz Antoni
Szulc Stanistaw
Zogata Teodor
Cofala Alojzy
Wycisto Robert
Kukla Joézef
Klenart Pawet
Myszor Jan

Kurpas Marja

Gil Franciszek
Biela Pawet

Mazur Grzegorz
Rozmus Jan

Kret Franciszek
Waleczek Franciszek
Kret Konstanty
Szostok Ignacy
Stupik Wincenty
Cmiel Franciszek \
Szmajduch Andrzej/
Porwolik Juljusz 1
Szmajduch Jan )
Banczyk Joanna
Brandys Marja
Banczyk Joanna
Myszor Teofil
Kojzarek Pawet
Kojzarek Pawet
Spyra Pawet
Pistelok Ludwik
Weszka Zofja

wiek
mies.

26
15
21
20
18
19
14
30

19
18
18
18
24
24
24
24
15
24
12
14
14
17
18
15
36
36
12
24
24
12
12
12
24
18
16
24
12
24
18
18

B u h

rasa

kate-

a _] e

mas¢

gorja

II
Iv
II
11
11
111
I
I

czar.-biaty

W

> niedoprowadzili

niz

¥y

I
III
II
II
II
I

I
II
II
111
Iv
Iv
v
I
111
v
I
II

czar.-bialy

) niedoprowadzili

111
II
II

III

II
II
v
III

czar.-biaty

L[Twagi

pochodzenia
z dw. Wyry

za 6 mies.

stac. na /2 1.
z dw. Zwakow

za 6 mies.

za 4 mies.



Gmina

Czarkow

7

Radostowice
5
Kobielice
7
7

n

Rudziczka
Suszec

Goczatkowice
Rudottowice
Pszciyna
¢wikfice

7

Miedzna
1 57

5?

.
Grzawa
Gora

m
Jankowice

>7

7

Studzienice

772

Miedzyrzecze

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

. 83

84
85

71

Imie i nazwisko
wtasciciela buhaja

Ryguta Jerzy
Marekwia Michat
Haleta Bernard
Pistelok Pawet
Folek Pawet
Kionka Jan

Folek Jan
Czembor Jan
Baron Karol
Baron Joézef
Zmefty Franciszek
Pawetek Pawet
Witosza Marja
Borski Pawet
Godziek Pawet
Biatas Jozef

Gigb Franciszek II.
Dzida Nicefor
Paszek Jan
Piekarz Wojciech
Waliczek Ryszard
Weszka Tomasz
nieprzedstawiono
Kepka Augustyn
Pajgk Jan
Waliczek Oton
Kapica Joézef Il
Kapica Joézef ||
Cofata Jozef
Maroszek Augustyn
Kubecko Jan
Obrocki Juljan

Wiera Franciszek 11l
Pitlok Pawet
Szmajduch Pawet
Grzechnik Jan 1l
Szafron Joézef
Kolonkowa Marja
Kotoczek Jan
Cofata Jan
Janosz Wojciech
Fottyn Franciszek
Madeja Jan

wiek
mies.

18
12
24
24
26
18
18
12
24
20
18
18
14
15
21
18
17.
16
24
15
12
12

16
24
18
U
12
12
10
12
28
14
16
18
18
21
12
24
12
16
22
9
20

B

u

rasa

niz.

h a

kate-
gorja

v
I
v
[
[
v
v
[
[l
il
v
[
I
[
[l

11
[l
v
[l

[

[

[
[l
[l
[l
[l
v
[l

j e

masc

czar.-biaty
czerw.-b.

ft

It

czar.-biaty

czar.-biaty
11
czerw.-b.
czarn -b.
”
czerw.-b.
czarn.-b.

Uwagi

za 6 mies.

od p. Droba
poch. Siedlec

N

mies.
mies.

za
za 4

mies.
mies.
mies.
za mies.
za 6 mies
z pochodzenia

Za
Za
Za

[e>XNe>RNe>NNe)]

7

za 6 mies.

za 6 mies.
kupny z Jedliny

za 5 mies.
kupny z Jedliny



Gmina

Wola

B oj szowy Dolne
Bojszowy Gorne

55
55
Swierczyniec
Sciernie
55

Bierut Nowy

Chelm Wielki

55

Gotawiec

55
Gorki
Orzesze
Zawada
Ornontowice

Paniowy
Smilowice
Mokre
Zarzecze

55

Podlesie
Bijasowice
Stara Kuznia
Piotrowice
Panewnik
Kamionka
Wilkowyje

86
&7
88
89
*90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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Imi¢ i nazwisko

wtlasciciela buhaja

Panol Jadwiga
Becks Zofja
Masalski Augustyn
Kuznik Wilhelm
Piech Jerzy

Honz Franciszek
Bozyczka Wilhelm
Loson Jan
Adamicki Pawet

Wadas Jan
Jochemczyk Jan
Kolny Franciszek
Jaronski Pawet
Horst Jan

Szczyrski Franciszek
Berger Robert
Niemiec Wojciech
Oymbrynski Jozef

Wiodarz Wilhelm
Manir Teofil

Kalisz Jozef
Kruchlik Walenty
Kraczla Aleksander
Gorecki Antoni
Paszek Walenty
Loskot Franciszek
nie doprowadzili
niema buhaji
nikt si¢ nie stawil
Oles Pawet

niema buhaji
Spyra Albin
Kotodziej Jozef

Spyra Albin

Huj Mikotaj
Michna Franciszek
Stryczek Jozef
Zieleznik Antoni
Reis Ludwik
Kalarus Ludwik

B u

W}elf r

mics.

12
13
15
18
10
28
16
12
18
12
39
37
18
15
24
18
22
20
15
36
18
30
48
13
24
18
15
14
14

15

30
30
26
15
24
24
21
24
27
18

iiaje

tate-

?°1ja

I

II
II
11
11
111

II1
II
II

III

11
v
II1

II

II

II

111
II
II
II
II
II
II

III
v

II1

I
IT1
II
II
II1
II
I1
I

II
1

mas¢

czarn.-b.

55

55
czerw.-b.
czarn.-b.

czerw.b.
czarn.-b.
czarn.-b.

.
czarn.-b.

55
czarn.-b.

Uwagi

za 4 mies.
zakup, w dw.
Bierun N.

za 6 mies.

za 4 mies.

z rodowodem

za 4 mies.
z pochodzen.

z dw. Mizerow

z dw. Mokre

55

55

za 5 mies.

za 6 mies.

stacyjny

3 mies.



Gmina

Wista Wielka

25
55

|
H

Wiista Maia

Golasowice
55

Jarzagbkowice

Pielgrzymowice
55
Bzie Dolne
55
55
Bzie Zameckie
)5
Bzie Gorne
55
Pnidwek
Pawtowice
s

55

W arszowice

Kopciowice

s

55

55
Borynia
Szeroka
Studzionka

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

162
163
164
165
166
167
168

73

Imi¢ i nazwisko
wtasciciela buhaja

Chmiel Pawetl
Wtoszek Jan
Chodzidto Pawet
Chodzidto Franciszek
Nowak Pawet
Haka Jan

Kus Franc.
Machnik Jan
Kamei Pawetl
Gamza Mateusz
Dyrna Emil
Mtynek Karol
Dr. Stonawski

Krol Pawet
Baron Pawetl
Oyprjan Andrzej
Cyprjan Andrzej
Mtiynek Jerzy
Wréblewski Sylwest.
Balzan Teodor
Buchta Jozef
Barchanski Jan
Kania Jan

Wita Florjan
Brandys Wiktor
Staniek Michat
Kojzar Franc.
Lazar Franc.
Niemiec Pawetl
Dzigdziel Ludwik
Piszczek Ludwik
Szymik Jan
Swiertnia Jan

. J’ o
niedoprowadzili.
Michalik Maksymiljan
Pieczka Alojzy
Waleczek Alojzy 11
" " 1
Jaworski Jozef
Gaska Jozef

Michatek Pawetl

wiek
mies.

18
16
13
10
12
19
13
10
13
12
12
16
33
10
14
12
21
12
15
20
12
15
16
18
12
36
13
18
12
17
15
12
15
15
17
12

20
13
14
14
14
12
16

B u

rasa

niz.

h a

kate-
gorja

1
1t
1
11
11

1
1
11
11

11

v
1
1
11
1

m
11
11
m

11

s =

11
m
m

11

11

m
m
1
1
11

7ua

czarn.

rr

CZCTwW.
czarn.
CZCIrw.
czarn.

czarn.
CZCTW.

czarn.
CZCTW.
czarn.

.-b.

1
s

za
za
za

za
za
za
za
za

Uwagi

[© RN

wm N b

mies.
mies.
mies.

mies.
mies.
mies.
mies.
mies.

ze dw. $lazaka
rodowod Herd-

buchpo

za
za

za

za

2
4

inspore
mies.
mies.

mies,

mies.

za 5 mies.
stacyjny
za 3 mies.

za 4 mies.
z dw. ,,Pawlo-
wice(‘ Borynia

za 4 mies.

za 5 mies.

za

za
za
za
za
za

AN W W W

mies.

mies.
mies.
mies.
mies.
mies.



Gmina

Studzionka
Mizeréw
Kryry

‘i

>
Brzezce

Poreba
Paprocany

Ii

Cielmice

"
Urbanowice

Tychy
Tychy-Zwakow

1?7

Wartoglowiec
Jaroszowice
3

1
1

Kosztowy
Krasowy

3
Wesota

Dzie¢kowice
Imielin
Smardzowice

w

Holdunéw

n

169

170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206
207
208
209
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Imi¢ i nazwisko
wlasciciela buhaja

Spjta Pawet
niedoprowadzili.
Swierkot Jan

Kurtok Jan
Piszczek Antoni
Sinka Ludwik
Swierkot Jan
Godziek Jan 1

Strzoda Augustyn
Goj Karol
Ozypek Karol

it rt

it

Gorol Jan
Niemiec Franc.
Gorecki Grzegorz
Noras Klemens
Szczygiel Tomasz
Faron Jan

Drob Teodor

Drob Pawetl

Golda Augustyn
Liszka Marta
Matek Wawrzyn
Faron Jan

Drob Jan

Katny Augustyn
Goj Jan 11

Goj Jan 11

Loska Jan

Kansy Franciszek
Gwozdz Walenty 1l
Skiba Ignacy
Pajak Franciszek
Biber Ludwik
Musiol Walenty
Jochemczyk Wiktor
iiiedoprowadzili.
Gierlotka Jakob
Konieczny Pawetl
Szén Pawetl
Honkis Pawet

wiek
mies.

12

24
13
13
12
18
12
24

36
18.
21
11
11
18
19
13
24
18
12
24
16
14
14
13
21
36
15
24
12
18
17
22
21
11
13
20
16

20
15
16
21

B u h a _] e

rasa

niz.

kate-
gorja

1
1

1l
1l

m

H
e E<e ==

==

11
1l

masé

czerw.-b

czarn,-b.

CZCTW.
czarn.

o=

rr

czerw.-b.

Uwagi

za 3 mies.

mies.
mies.
mies.

za 3
za 3
za 4

za 3 mies.
Endenklabe
insport.
stacyjny

z, dw. Tychy

dwor wtlasny

po stacyjnym
za 8 mies.

od p. Leitlofa

rr

za 5 mies.

za 5 mies.

mies.
mies,
mies,

za 3
za
za 5

w

za 6 mies.

mies.
mies.

za 7
za 6
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Imie 1 nazwisko

Gmina wtasciciela buhaja ng rasa l;z;; masdé Uwagl
Ledziny 210 Kotodziej Franc. 36 niz. 11 czarn.-b.
211 Blotko Jozef 18 m i
n 212 Hachuta Jézef 21 o 1 Ji
Bierun Stary 218 Gretka, Antoni 18, 1 o
Frydek 214 Kolonko Jan 18, 1 ”
" 215 Kolonko Jan 12, 1 o za 5 mies.
Gilowice 210 Dyjas Pawet 13, i o za 5 mies.
K O zZ L Y.
Mikotow 1 Harazin Franc. 18 kraj. I kraj.-siw.
; 2 Harupa Teodor 14 il 1
Laziska GorAe 3 Przybytek Wiktorja 13, 111 i
4 Cwolek Eobert 14 1 0
7 5 Plonka Marta 14 1 .
Gostyn 6 Szoltysek Jozef 2 1 ,
Kobior 7 Kasperczyk Jozef 12, 1 I
Woszczyce 8 Wawrzyca Stanistaw 12 1m "
Gardawice 9 Banczyk Agnieszka 43 v r
Goczatkowice 10 Olszenka Anna 12, m .
Eudottowice 11 Eichter Stanislaw 12 4 ul o
Orzesze 12 Szynka Albertina 48 1 bial.stac
W 18 Habraszka Jozef 14 Ul kraj. siw.
Jaskowice 14 Bartel Anna 36 IV kraj.czar.
Stara KuZnia 15 Sobota Zofja 24 IV  kraj.miesz.
. 16 Mazurek Augustyn 24 v o
Mokre 17 Gorzela Emanuel 14 m o
Urbanowice 18 Tabor Teodor 5 v r
Bierun Stary 19 Wilk Anna 36 ul

Nr. B. 77.
Zarzadzenie
policyjne o zwalczaniu wscieklizny.

Na podstawie art. 70 rozp. Prez. E. P. z dnia 22. YIll. 1927 r. oraz § 327 rozp.
Min. Eolnictwa z dnia 9. 1 1928 r. o zwalczaniu zarazliwych choréb zwierzgcych zarzadza
si¢ co nastepuje:

Z powodu urz¢dowego stwierdzenia wscieklizny u bezdomnego psa w Pawlowicach
ustanawiam w miejscowos$ciach: Pawlowice, Pielgrzymowice, Jarzabkowice, Bzie Gorne,
Dolne i Zameckie, Golasowice, Pnidowek, Studzionka, Wista Mata, Warszowice, Krzyzowice,
Borynia, Szeroka, Mizeréw i Kryry, kontumacje psow i kotow.

Wobec tego zarzadza si¢ trzymanie psé6w na uwig¢zi a wrazie prowadzenia psow
zaopatrzenie ich w bezpieczne kagance i trzymanie na smyczy, jakotez zakazane jest swo-
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bodn¢ puszczanie kotow. Niepodlegajg temu przepisowi psy mysliwskie, policyjne, pocig-
gowe 1 owczarskie pod warunkiem, ze psy pociagowe beda =zaopatrzone w bezpieczne

kagance a psy mysliwskie, policyjne i owczarskie — w czasie nieuzywania ich do pracy
beda trzymane na uwigzi lub zaopatrzone w bezpieczne kagance i prowadzone na smyczy.
§ 2-

Zarzadzenie powyzsze dotyczy rowniez psow i kotow wprowadzonych na obszar
zagrozony po wejSciu w zycie niniejszych przepisow.

§ 3.

Wyprowadzanie — wywozenie psOw z obszaru zagrozonego dopuszczalne jesttylko
za zezwoleniem Starostwa w Pszczynie po uprzedniem uznaniu psa przez pow. lekarza
weteryn. za niepodejrzanego o wé$cieklizng.

Do pséw wywiezionych poza obszar zagrozony majg by¢ stosowane przepisy,
ktore obowiazuja na terenie kontumacyjnym.

§ 4.

Psy i1 koty co do ktérych nie przestrzegano zarzadzen wydanych dla zagrozonego obszaru,
zostang przez organa polic. natychmiast zabite.

§ 5.
Przy wejsciach do stacyj kolejowych znajdujacych si¢ w miejscowosciach obszaru

zagrozonego, powinny by¢é wywieszone w miejscach widocznych tablice z napisem ,,Kon-
tumacja psow® wywoz psow zakazany. —

§ 6.
Przekraczajacy przepisy niniejsze bedzie karany na zasadzie rozp. Prez. R P. z
dnia 22. 1 1927 r. (Dz. U. R P. Nr. 77).

§ 7.

Zarzadzenie niniejsze wchodzi w zycie z dniem ogloszenia w Urzgeddéwce Starostwa
Pszczynskiego 1 jest w mocy az do odwotania.

Pszczyna, dnia 16. czerwca 1934 r.

Starosta:
Dr. Jarosz.

Nr. B. 77.
W gminach: Studzionce i Wyry stwierdzono urz¢dowo zaraz¢ pomoru $win, za$
w Imieliniu, Jaroszowicach, Bojszowach, Kryrach, Mikolowie, Ledzinach i Jankowicach —
zaraz¢ rozycy S$win.
Pszczyna, dnia 16. czerwca 1984 r.
Starosta:
(—) Dr. Jarosz.

Uniewazniam zgubiong okragla piecz¢¢ metalowg z napisem ,,Obwdéd Murcki I
Powiat Pszczynski".
Tomecki Teodor.
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Walne Z :romadzenie

cztonkow Banku Ludowego, spdldzielni zapisanej z nieograniczong odpowiedzialnoscia
w Pszczynie odbedzie si¢ w §rode¢ dnia 27-go czerwca 1934 r. o godz. 16 po-
poludniu w lokalu bankowym 2z nastepujacym porzadkiem obrad:

L.
2.

et

S N

10.
11.

Zagajenie 1 ukonstytuowanie biura
Odczytanie protokotu z dokonanej rewizji zwiazkowej, powzigcie odno$nych uchwal.

Sprawozdanie Zarzadu i Rady Nadzorczej z czynnosci banku 1 przedlozenie bilansu
za rok 1933.

Udzielenie absolutorjum zarzadowi i radzie nadzorczej.
Uchwata co do pokrycia strat bilansowych.
Zatwierdzenie budzetu na rok 1934.

Ustalenie granic najwyzszej sumy zobowigzan Spoétdzielni i sumy najwyzszego kredytu
dla cztonka.

Zatwierdzenie kredytoéw, ktore przekraczaja sume¢ 10 razy wicksza od uiszczonych juz
przez cztonka wptat na zadeklarowany udzial.

Wyboér uzupeiniajacy czlonkéw Rady Nadzorczej.
Zmiana statutu wzgl. przyj¢cie nowego, przyjecie regulaminu dla Rady Nadzorczej.

Wnioski bez uchwal, komunikaty.

Rada Nadzorcza: Dr. Golus, prezes.



